
◆大会日程表　

男性医師ダブルス 男性医師シングルス

女性医師ダブルス 女性医師シングルス
医師夫人ダブルス

医師ミックスダブルス

夫婦ミックスダブルス

スポーツ予防医学
５ F 「松の間」　 研究会

４ F 「金枝の間」　

５ F 「桜の間」　

４ F 「ベイタワーホール」

場所：ホテル大阪ベイタワー５階「松の間」

日時：１０月１２日（土）　１７：００～１８：３０

場所：ホテル大阪ベイタワー５階「桜の間」

日時：１０月１２日（土）　１８：３０～１９：３０

日時：１０月１３日（日）　１８：００～１９：００

　　４．懇親会・総会 場所：ホテル大阪ベイタワー４階「ベイタワーホール」

日時：１０月１３日（日）　１９：００～２１：３０

21:30

8:00

9:00

16:00

17:00

18:00

19:00

１３日（日）

受付開始

試合開始

懇親会・総会

１４日（月祝）

受付開始

試合開始

21:30

１２日（土）

受付開始

試合開始

常任理事会

理事会

　　1．常任理事会

　　２．理事会

　 　３．スポーツ予防医学研究会 場所：ホテル大阪ベイタワー４階「金枝の間」

11:30

12:00

17:00

18:30

19:30

※ 各自、試合開始時間 を確認し、試合開始時間１５分前までに 


